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Fur lhre alltaglichen
Beleuchtungsaufgabe
n kombiniert die
CorePro LED die
vertrauten Formen der
klassischen
Gluhlampe mit den
Vorteilen der
langlebigen LED-
Technologie

CorePro GLass LED-Lampen

Diese LED-Gluhlampen im klassischem Design vereinen die vertrauten Formen der
klassischen Glihlampen mit den Vorteilen der langlebigen LED-Technologie. Diese
LED-Gluhlampen sind eine sehr einfache Wahl fur alle, die nach einem LED-Ersatz
zur Um- und NachruUstung suchen. Sie bieten 90 % Energieeinsparung im Vergleich
zu herkdmmlichen Gluhlampen. CorePro Glass LED-Gluhlampen aus Glas bieten
eine hervorragende Lichtqualitat im Vintage-Look. CorePro bietet eine Lebensdauer
von 15.000 Stunden und senkt so die Wartungskosten.
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CorePro GLass LED-Lampen

Vorteile

- Spart 30 % Energie im Vergleich zu Standard-LED-Lampen von Philips
- Sehr lange Lebensdauer verringert den Austauschbedarf

- Einfacher Retrofit-Ersatz fur klassische, herkdmmliche Lampen

Merkmale

- Traditionelles Design mit klassischen Formen

- Perfekt passend und mit hochwertiger Oberflache

- Sehr hohe Lichtqualitat mit guter Farbwiedergabe (CRI>80)

- Entworfen um gesehen zu werden, sie sehen ein- und ausgeschaltet gut aus

- Umweltfreundlich: Enthalt weder Quecksilber noch andere gefahrlichen
Substanzen

Anwendung
- Wohnbereich
- Hotel- und Gastgewerbe

Versions
.
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PHILIPS
i
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LED Lamps, LEDclassic AGO E27 WW FR MZD LEDCLA 40W A60 E27 LED Bulb A67 E27 ND Clear MZD LEDCLA 60W A60 E27

LEDbulb Classic 75W E27 A60 827 CL ND
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CorePro GLass LED-Lampen

Abmessungsskizzen
. D » Product D ©
CorePro LEDBulbND 7-60W E27 A60 827FR G 60 mm 10 mm
i CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G 60 mm 10 mm
O
A A
D Product D @©
A CorePro LEDBuUlbND 4.3-40W E27 A60827 CLG 60 mm 104 mm
CorePro LEDBuUlbND 8.5-75W E27 A6O 827CLG 60 mm 104 mm
(9]
~ Y
D Product D ©
CorePro LEDBulbND 7-60W E27 WW A60 CL G 60 mm 104 mm
A
O
v
4#, Product D ©
CorePro LEDBuUlbND10.5-100W E27A60 827FRG 60 mm 104 mm
CorePro LEDBulbND8.5-75W E27 A60 827FR G 60 mm 104 mm
(]
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CorePro GLass LED-Lampen

Abmessungsskizzen

D

Allgemeine Informationen

Sockel E27 Order Code
Nennlebensdauer 15'000 Stunde(n) 36124900
36130000
Lichttechnische Daten 36126300
Ausstrahlungswinkel (Nom) 300 Grad 36128700
Ahnlichste Farbtemperatur 2700 K 34716800
Farbwiedergabeindex (CRI) 80 34714400
Farbcode 827 38003500
Restlichtstrom am Ende der 70 % 34712000
Nennlebensdauer (Nom.)
Betrieb und Elektrik
Eingangsfrequenz 50 bis 60 Hz
Netzfrequenz 50 to 60 Hz
Startzeit (Nom) 05s
Lichtregelung und Dimmen
Dimmbar Nein
Mechanik und Gehduse
Kolbenform AGO
Lichttechnische Daten
Order Code Full Product Name Lichtstrom
36124900 CorePro LEDBulbND 7-60W E27 A60 827FR G 806 Im
36130000 CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G 470 Im
36126300 CorePro LEDBulbND8.5-75W E27 A60 827FR G 1'055 Im
36128700 CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827FRG 1521 lm
Betrieb und Elektrik
Aquivalente

Order Code Full Product Name Systemleistung Leistung
36124900 CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 A60O 7 W 60 W

827FR G
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Product

CorePro LEDBuUlbND10.5-100W E27A60 827CLG

Allgemeine Informationen

Full Product Name

D C
60 mm 104 mm

Schaltzyklus

CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 A60 827FR G 30'000
CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G 30'000
CorePro LEDBuUlbND8.5-75W E27 A60 827FR G 20'000
CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827FRG 20'000
CorePro LEDBuUlbND 4.3-40W E27 A60827 CLG 20'000
CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827CLG 20'000
CorePro LEDBulbND 7-60W E27 WW A60 CL G 20'000
CorePro LEDBuUlbND 8.5-75W E27 A60 827CLG 20'000
Order Code Full Product Name Lichtstrom
34716800 CorePro LEDBuUlbND 4.3-40W E27 A60827 CLG 470 Im
34714400 CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827CLG 1521 Im
38003500 CorePro LEDBulbND 7-60W E27 WW A60 CL G 806 Im
34712000 CorePro LEDBulbND 8.5-75W E27 A6O 827CLG 1'055 Im
Aquivalente

Order Code Full Product Name

36130000 CorePro LEDBUlbND4.5-40W E27 A60 4.5 W

827FR G

Systemleistung Leistung

40 W
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CorePro GLass LED-Lampen

Order Code Full Product Name

36126300 CorePro LEDBuUlbND8.5-75W E27 A6O 8.5 W
827FR G

36128700  CorePro LEDBulbND10.5-100W 105w
E27A60 827FRG

34716800  CorePro LEDBuUlbND 4.3-40W E27 43 W
A60827 CLG

Temperatur

Order Code Full Product Name

36124900 CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 A60 827FR G

36130000 CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR
G

36126300  CorePro LEDBulbND8.5-75W E27 A60 827FR
G

36128700  CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60
827FRG

34716800  CorePro LEDBuUlbND 4.3-40W E27 A60827

CLG

Mechanik und Gehause

Order Code
36124900
36130000
36126300
36128700

Full Product Name
CorePro LEDBulbND 7-60W E27 A60O 827FR G

Gehausetemperatur (Nom)

50°C
50°C

50°C

55°C

45 °C

CorePro LEDBuUlbND4.5-40W E27 A60 827FR G

CorePro LEDBuUlbND8.5-75W E27 A60 827FR G

CorePro LEDBuUlbND10.5-100W E27A60 827FRG

Genehmigung und Anwendung

Order Code

36124900

36130000

36126300

36128700

34716800

34714400

38003500

34712000

Full Product Name
CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 A60 827FR G
CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR

G

CorePro LEDBUlbND8.5-75W E27 A6O 827FR
G

CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60
827FRG

CorePro LEDBUIbND 4.3-40W E27 A60827
CLG

CorePro LEDBUlbND10.5-100W E27A60
827CLG

CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 WW A60 CL
G

CorePro LEDBuUlbND 8.5-75W E27 A60
827CLG
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Aquivalente

Systemleistung Leistung

75 W

oo0w

40 W

Kolbenausfuihrung
Matt
Matt
Matt
Matt

Energieverbrauch kWh/

1.000 Std.

7 kWh
5 kWh

9 kWh

11 kWh

5 kWh

1 kWh

7 kWh

9 kWh

Order Code
34714400

38003500

34712000

Order Code
34714400

38003500

34712000

Order Code
34716800
34714400
38003500
34712000

150°

Full Product Name

CorePro LEDBulbND10.5-100W 105w
E27A60 827CLG
CorePro LEDBUlbND 7-60W E27 WW  7W

ABOCLG

CorePro LEDBuUlbND 8.5-75W E27 A60 85 W

827CLG

Full Product Name

CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60
827CLG

CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 WW A60 CL
G

CorePro LEDBuUlbND 8.5-75W E27 A60
827CLG

Full Product Name

Aquivalente

Systemleistung Leistung

oo0w

60w

75 W

Gehausetemperatur (Nom)

55°C

45°C

50°C

Kolbenausfiihrung

CorePro LEDBuUIbND 4.3-40W E27 A60827 CLG

CorePro LEDBuUIbND10.5-100W E27A60 827CLG

CorePro LEDBuUlbND 7-60W E27 WW A60 CL G
CorePro LEDBulbND 8.5-75W E27 A60 827CLG

Klar
Klar
Klar
Klar

180° 150°

120

90°

60°

15

(cd/10001m)
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CorePro GLass LED-Lampen
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CorePro GLass LED-Lampen
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